
Město Třemošnice, Námésti Miru 451. 538 43 Třemošnice. iC 00271071 DIČ CZ00271071
Web: www.tremosnice cz E-mail: podatelna@tremosnice.cž DS: zsrbtms

Usnesení Zastupitelstva města Třemošnice 
ze dne 14. 11. 2022

Zastupitelstvo města Třemošnice 

A, schvaluje

ZM/47/2022 - rozpočtové opatření č. ZM/5/2022 podle přílohy č. 1

ZM/48/2022 - uzavření darovací smlouvy s manžely K., bytem Praha a paní D. 
K., bytem Praha na pozemek p.č. 30 o výměře 198 nr v k.ú. Podhradí v Železných 
horách, poplatek KU uhradí obě strany polovinou

ZM/49/2022 - uzavření směnné smlouvy na část pozemku p.č. 446 o výměře 1 1 
nr označená GP č. 198-36/2022 jako p.č. 446/2 v k.ú. Podhradí v Železných 
horách ve vlastnictví města Třemošnice a část pozemku 445 o výměře 102 nr 
označená dle GP jako 445/2 v k.ú. Podhradí v Železných horách ve vlastnictví 
manželů K., oba bytem Praha a paní D. K., bytem Praha, smlouvaje bezúplatná, 
město uhradí poplatek KÚ

ZM/50/2022 - koupi spoluvlastnického podílu pozemku: id. 1/120 p.č. 268/2 za 
paušální cenu 2.000,- Kč v k.ú. Třemošnice nad Doubravou od pana J. B., bytem 
Prachovice, město uhradí poplatek KU

ZM/51/2022 - v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst.2 písm. n) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, v platném znění a v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o 
výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, měsíční odměny 
za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva vč. předsedkyně 
komise pro občanské záležitosti, která není členkou zastupitelstva:

člen rady....................................................................... 3.100,-Kč
předseda komise nebo výboru..................................... 2.130,- Kč
člen komise nebo výboru............................................. 1.450,- Kč
člen zastupitelstva bez dalších funkcí............................ 710,- Kč
kumulovaná funkce (člen rady a předseda komise) ... 4.850,- Kč

Odměny se poskytují od 1. 12. 2022.



Město Třemošnice, Náměšti Miru 451,538 43 Třemošnice IČ 00271071 DIČ: CZ00271071
Web: www.tremosnice.c2 E-mail: podatelna@tremosnice.cz DS: zsrbtms

V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode 
dne složení slibu.
V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového 
zvolení do funkce (předsedy výboru nebo komise, člena výboru nebo komise) 
bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce.

ZM/52/2022 - prodloužení projektu „Staň se občanem města Třemošnice" na rok 
2023

ZM/53/2022 - změnu průběhu části katastrální hranice navrženou Katastrálním 
úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim; parcely dotčené 
změnou katastrální hranice přecházejí zk.ú. Závratec a po realizaci budou 
evidovány v k.ú. Třemošnice nad Doubravou; jedná se o tyto pozemky: st. p.č. 
73, 74, 75 a pozemky p.č. 264/1, 264/4, 264/5, 264/6, 264/11, 264/12 a 264/13 
v k.ú. Závratec, celková výměra 10.169 nr

ZM/54/2022 - usnesení rady č. RM/231/2022 ze dne 10. 10. 2022 ve věci podání 
žádosti o dotaci v rámci programu č. 162 52, výzvy 19/2022 - Regiony ÚSC 2022 
- znění usnesení:
RM schvaluje podání žádosti o dotaci na projektový záměr s názvem „Atletický 
ovál 400 m s běžeckou rovinkou a in line dráhou Třemošnice ve sportovním 
areálu Třemošnice4*, a současně prohlašuje, že bude zajištěna plná výše vlastního 
podílu žadatele na financování předmětné akce s využitím NSA, programu č. 162 
52, výzvy 19/2022 - Regiony ÚSC 2022. Vlastní prostředky budou představovat 
minimálně 50 % z celkových způsobilých nákladu akce, a současně budou 
z vlastních zdrojů dofinancovány i nezpůsobilé náklady akce ve formě peněžního 
plnění.
(odůvodnění: v současné době se město Třemošnice nachází v jakémsi mezidobí 

jsou ukončené volby do zastupitelstva města Třemošnice a běží termín pro 
svolání ustavujícího zastupitelstva, které se uskuteční dne 19. 10. 2022; při 
dodržení platných zákonných lhůt zákona č. 128/2000 Sb., o obecních zřízeních 
není reálné, aby do 31. 10. 2022 bylo svoláno řádné zasedání ZM; rozhodnutí rady 
města Třemošnice bude předloženo na nejbližším řádném zasedání ZM, 
pravděpodobně v polovině měsíce listopadu 2022)

B, volí usnesením č.

ZM/55/2022 - v souladu s § 84 odst. 2 písni. I) zákona o obcích členy kontrolního 
a finančního výboru
členové kontrolního výboru: Ing. Michal Paleček, Josef Hadrbolec, Stanislav 
Cimburek ml., Miloš Novák

http://www.tremosnice.c2
mailto:podatelna@tremosnice.cz


« Město Třemošnice, Náměstí Míru 451.538 43 Třemošmce IČ 00271071 DIČ CZ00271071
Web: www.tremosnice.cz E-mail: podatelna@tremosnice.cz DS: zsrbtms

členové finančního výboru: Ing. Jaroslava Smutná, Zuzana Lóblová, Ing. 
Vladimíra Kalinová, Kamil Živný

C, zřizuje usnesením č.

ZM/56/2022 - zřizuje v souladu § 120 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích osadní 
výbor společný pro všechny místní části, osadní výbor bude pětičlenný

D, bere na vědomí

- výsledky hospodaření za 1 - 10/2022; příjmy činí 60.044.729,25 Kč a výdaje 
63.491.376,75 Kč, výdaje vč. financování 64.880.266,75 Kč; zůstatky na účtech 
ke dni 31. 10. 2022: ZBIJ 10.213.293,35 Kč, spořící účet u ČS 10.405.406,81 Kč, 
vkladový účet u ČS 20.000.000,00 Kč a běžný účet u KB 4.315.232,00 Kč

Ing. Pavel Kalina v.r. 
místostarosta

Ing. Miroslav Bubeník v.r. 
starosta

Dle obecného nařízeni o ochraně osobních údajů 1:1.1 č. 2016 679 a dle zákona č. 101 2000 Sb.. o ochraně osobních 
údajů. \c zněni pozdějších předpisů, byl} osobní údaje z tohoto usnesení vymazány.

http://www.tremosnice.cz
mailto:podatelna@tremosnice.cz


ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 5 - 2022 v Kč - ZASTUPITELSTVO
MÉSTO TŘEMOŠNICE

ř Odvětvové

třídění RS

Druhové

třídění RS

Text Příjmy Výdaje

1. 4122 Dotace z Pce kraje - PS na podporu socálních služeb UZ13305 108 000,00
2. 4122 Dotace pro IC z Pce kraje - činnost a provoz IC 22 367,00
3. 5512 Hasiči za zásahy 22 400,00 22 400,00
4. 4122 Dotace hasiči UZ 14004 42 000,00
5. 5512 Dotace hasiči UZ 14004 42 000,00
6. 5512 Hasiči - prodej automobilu Transit Ford 21 100,00
7. 1111 Daň závislá práce 500 000,00
8. 1112 Daň fyzické osoby 30% 200 000,00
9. 1113 Daň fyzické osoby zvláštní sazba 250 000,00
10 1121 Daň právnické osoby 1 200 000,00
11. 1211 Daň z přidané hodnoty 1 000 000,00
12. 1381 Daň z hazardních her 50 000,00
13. 3315 Galerie 4 000,00
14. 3315 Vápenka 36 263,00
15. 3321 Lichnice 416 787,00
16. 3349 Třemošnické novinky - inzerce 14 640.00
17. 3141 Školní stravováni - nákup elektrické pánve 150 000,00
18. 3113 ZŠ - elektrické otevírání dveří 5 610,00
19. 3113 ZŠ - dopravné žáci 7 000,00
20. 3429 Setkáni seniorů v KD 20 000,00
21. 3612 Bytové hospodářství - Nádražní budova č.p 50 30 000,00
22. 3613 Nebytové hospodářství - KD č.p 365 250 000,00
23 3634 Kotelna v ZŠ 30 000,00
24. 3639 Projekty 48 000,00
25 3721 Sběr nebezpečných odpadů 25 000,00
26. 6171 Činnost místní správy - Občan Třemošnice 10 000,00
27. 4111 Dotace na volby prezidenta ČR UZ 98008 52 600,00
28. 6118 Dotace na volby prezidenta ČR UZ 98008 52 600,00
29. 3631 Křižovatka na Podhradí (osvětlení + přístřešky) 200 000,00
30. 3613 Nebytové hospodářství - ul. Lichnická č.p. 402 - Třemánek 20 000,00

Celkem RO č. 5 3 940 157,00 912 610,00
Celkem RO č 4 1 474 272,94 1 110 400.00
Celkem RO č. 3 18 994,00 856 100,00
Celkem RO č. 2 2 012 843,60 16 770 021,00
Celkem RO č. 1 1 309 675,00 5 042 941,01
CELKEM rozpočet na rok 2022 schválený 59 047 968,00 54 860 006,00
Celkem rozpočet po I. RO 60 357 643,00 59 902 947,01
Celkem rozpočet po II. RO 62 370 486,60 76 672 968,01
Celkem rozpočet po III RO 62 389 480,60 77 529 068.01
Celkem rozpočet po IV RO 63 863 753,54 78 639 468,01
Celkem rozpočet po V. RO 67 803 910,54 79 552 078,01

8124 Splátka jistiny - úvěr 1 667 000,00

CELKEM vč.financování 67 803 910,54 81 219 078,01

Zůstatek z roku 2021 (v Kč) BÚ+ČNB 17 112 244,39
Zůstatek z roku 2021 (v Kč) Spořící účet 20 199 108,58
Zůstatek z roku 2021 (v Kč) účet u KB 1 874 320,00

Stav vklad.ú. ČS ke dni 8. 11. 2022 20 000 000,00
Stav BÚ ČS ke dni 8. 11. 2022 11 989 561,47



Stav účtu u KB ke dni 8. 11. 2022 4 315 232,00
Stav Spořícího účtu ČS ke dni 8. 11. 2022 10 405 406,81
Schváleno FV dne 9 11 2022
Schváleno usnesením ZM č ZM/47/2022 ze dne 14 11 2022


